&tdttcla de São ]odé do~ Compad
'iJN/cltuNJ

Eétado dt óoo 1Jouw

LIVRO N.0 FLS. N.0

LEI N9 1841/76

de 10 de novembro de 1976

PUBLICADO (A) NO 10RNAL

BOLr."T IM DO ~~~~!~ ··~

NoJf3lde_j] t_.b.Ll 191..6..

Dispõe sobre abertura de crédito es

pecial para aquisição de uma cadeira

de rodas.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica o Executivo Municipal autorizado

a abrir um crédito especial no valor de Cr$ 2.164,00 (dois mil cento e ses

senta e quatro cruzeiros), destinado à aquisição de uma cadeira de rodas que

será doada pelo Município.

Artigo 29 - O crédito autorizado no artigo anterior

será coberto com a redução parcial , na mesma importância,da seguinte dota

ção do orçamento vigente:

10.30- 9999999

10.30-3260

Programa de Trabalho

Encargos Diversos da Administração

Reserva de Contingência

Prefeitura

Natureza da Despesa

Encargos Diversos da Administração

Fundo de Reserva de Contingência

Prefeitura

2.164,00

2 . 164,00

Artigo 39 - A vigência do crédito especial autori

do no artigo 19 desta Lei expirar- se- á em 31 de dezembro de 1976.

Artigo 49 - Fica o Executivo Municipal autorizado

a doar uma cadeira de rodas ao Sr . José Lourenço Rodrigues.

Artigo 59 - Esta Lei entrará em vigor na data de

I . ...

€.Jtdncla de óao ]o& dotJ CampotJ
'PN.tcliura

6.Jtado de Óito 'Paulo

LIVRO N.0

Continuação da Lei n9 1841/76

FLS. N.o 0121

sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,lO

de novembro de 1976.

aula Santos

Registrada e Publicada no Gabinete do

aos dez dias do mes de novembro do ano de mil novecent~setenta

Prefeito

e seis.
' /
~ , -: I

~ -.;
~~

Délvio BuffJlin

p/ Chefia;de Gabinete Resp.

DA/lcb